Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEU [OJI4 "STEERING SYSTEM" BRP RAVE N-DURO 550 F

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

23N0810




CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "STEERING SYSTEM" BRP RAVE N-DURO 550 F

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

1 605353754 Cpok nocTaBk# OT 19 mHelt L.H. swivel arm 1
2 605353644 Cpok nocTaBk# OT 19 mHel R.H. swivel arm 1
3 31028 Cpok nocTaBK# OT 19 mHel Cushion 4
4 605453388 Cpox nocTasku oT 19 gHElR Bushing 2
5 605453646 Cpok nocTtaBk# OT 19 mHel Sleeve 1
6 40021 CpoK 1ocTaBK# OT 35 fHel Screw Hex M10 x 70 1
7 40016 CpoK 1ocTaBKH OT 35 gHel Screw Hex M10 X 45 2
8 33012 CpoK 1ocTaBKH OT 35 fHel Elastic nut M10 6
9 40017 CpoK 1ocTaBK# OT 35 fgHel Screw M10x50 2
10 506147300 CpoK nocTaBKH OT 25 fIHel 1];2[[? T DE BARRE *PIVOT- 2
11 20028 Cpox nocTaBku ot 19 gHEl Washer 2
12 506150200 Cpox nocTaBku ot 19 gHEl Brynka 4
13 605349868 Cpox nocTaBku ot 19 gHEH Bar-swivel 1
14 732610011 Cpoxk noctaBku ot 19 nHelt LH Hex. Jam Nut M10 3
15 506151496 CpoK 1oCcTaBKH OT 25 mHel JOINT ROTULE *BALL JOINT 2
16 40395 Cpok nocTaBk# OT 19 nHel Allen screw M8x35 2
17 33011 Cpox nocTasku oT 19 gHEHN Nut elastic M8 10
18 605349865 Cpox nocTasku oT 19 gHEHN Tie-rod 2
19 732610010 Cpox nocTaBKH OT 25 gHEHR II:I/[LIIgg(Af/I ZIE;IEXAGONAL RH. 3
20 506151491 Cpox mocTaBku 0T 25 gHel JOINT ROTULE *BALL JOINT 3
21 20105 Cpox nocTaBku ot 19 gHel Washer, hardened 2
22 33023 Cpok nocTaBku oT 35 gHEl Nut elastic M10 4
23 506151650 CpoK nocTaKH 0T 25 el CATLCTION PROT. “CAP: 2
24 506144800 Cpok mocTasKi ot 35 el DnS DIRECT DRTARM: 1
24 506144900 Cpok nocTaBKH OT 25 fHel g?ggf? S{ECT'GA'ARM' 1
25 40843 Cpox nocTaBku ot 19 gHE# Allen screw M8x35 2
26 33201 Cpox nocTaBku ot 19 gHE# Elastic flanged nut M8 2
27 605252101 Cpox nocTaBku ot 19 gHE# Tie-rod cap 2
28 605351469 Cpox nocTaBku ot 19 gHEl Retainer ring 2
29 36009 Cpox 1nocTaBKu OT 25 gHeHl Eggzg 15[5“3\?3( éfgsg L 6
30 605351468 CpoK nocTasKH 0T 25 el DARRE ACCOU. *TIE ROD 1
31 506151495 Cpok mocTaBK# OT 19 mHeit IlapoBoit HAKOHEYHUK 1
32 31028 Cpok mocTaBk# OT 19 mHei Cushion 2
33 505070003 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel COUSSINET *CUSHION 1
34 605453387 Cpok mocTaBK# OT 19 mHei Sleeve 1
35 40014 CpoK 1ocTaBKH OT 35 fHeH Screw M10x40 1




36 605253755 Cpox nocTaBku ot 19 gHE# Main tube. Includes 36 to 38
37 605453832 Cpok nocTaBk# OT 19 mHel limiter

38 605352600 Cpok nocTaBk# OT 19 mgHel Bracket

39 40392 CpoK 1ocTaBKH OT 35 fHel Allen screw M8x45

40 20004 Cpox nocTasku oT 19 gHEHn Washer

41 20010 Cpok nocTaBK# OT 19 fgHel IInacTuHA 3aMKa

42 33201 Cpok nocTaBku oT 19 gHE# Elastic flanged nut M8

43 605454048 Cpok nocTaBK# OT 19 mHel Support plate

44 506151413 Cpoxk noctaBku oT 19 nHeit EXTENSION *EXTENSION
45 506151196 Cpok mocTaBK# OT 19 mgHel Ycenurens

46 250000074 CpoK IOCTaBKH OT 25 fHeH ;gig‘{\lvg AE X.CAP DIN.931
47 40008 Cpox nocTaBku oT 35 gHEH Screw M8x45

48 605451772 Cpok nocTaBku ot 19 gHEl Support bracket

49 605252070 Cpox nocTaBku ot 19 gHEl Handle bar

50 5340464 Cpok nocTaBku oT 35 gHEH 3aXUM PYKOSITKA

51 506151566 Cpox mocTaBku OT 25 gHEHn ADAPTATEUR *ADAPTATOR
52 403900000 Cpok mocTaBK# OT 19 mHelt 11281;[5 E A ESSENCE*PUMP-
53 605354057 Cpok mocTaBK# OT 19 mHe# Cap

54 12402 Cpox nocTaBku ot 19 gHel O-ring

55 605353609 Cpok mocTaBKH OT 19 mHe# Adapter




